ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 сентября 2015 г.                             с. Ивановское                                     № 203

О постановке на учет как нуждающихся
в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания № 18 – 2015 от 29.09.2015г. жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7, 14, 17, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета, общей очередности:
1.1. За №180 Бугриева Сергея Сергеевича 29.07.1995 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район,                    с. Ивановское, ул. Рабочая, д.22. Состав семьи одинок.
Он – Бугриев Сергей Сергевич, 29.07.1995 г.р.
2. Внести в списки в очередь по программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020г.»
2.1. За № 3 Жихареву Елену Анатольевну, 05.01.1980 г.р.;
2.2. За № 4 Чехомову Елену Генадьевну, 13.09.1974 г.р.;
2.3. За № 5 Середа Сергея Николаевича, 22.05.1978 г.р.
3. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
3.1 Шекалова Дениса Викторовича, - по заявлению;
3.2 Губскую Екатерину Викторовну – получила жилье (сирота).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru
6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      Н.В.Одинцова

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПОДГОТОВИЛ:

Старший бухгалтер администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                             С.В.Смола

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      Н.В. Одинцова

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        З.В. Гальцева

Юрисконсульт администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    О.В.Загайнова